
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych w
2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5

1.4.2.) Miejscowość: Dęblin

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 261517714

1.4.8.) Numer faksu: +48 261519536

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4dfce9c9-38fb-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00065669

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 213-561066

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych w
2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00065669/01 z dnia 2023-01-28

2023-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa
czerwonego i wędlin drobiowych w 2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie. Dostawy muszą być
realizowane zgodnie

z normami oraz asortymentem, ilościami i wszystkimi wymaganiami określonymi w Rozdziale IV SWZ oraz zgodnie z
wymaganiami dotyczącymi jakości, określonymi w „Minimalnych wymaganiach jakościowych” stanowiących „Szczegółowy
opis przedmiotu zamówienia” dla poszczególnych zadań - Załączniki 2a, 2b, 2c do SWZ.

2. Warunki i zasady realizacji niniejszego zamówienia określone są również w „projektowanych postanowieniach umowy w
sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego” dla
poszczególnych zadań stanowiących załącznik nr 5 do SWZ.

3. Przedmiot zamówienia obejmuje trzy części zamówienia (zadania).
Zadanie nr I: Sukcesywne dostawy drobiu;
Zadanie nr III: sukcesywne dostawy wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych;
Zadanie nr III: sukcesywne dostawy wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na 1,2 lub 3 części zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15112000-6 - Drób

15110000-2 - Mięso

15111100-0 - Wołowina

15113000-3 - Wieprzowina

15130000-8 - Produkty mięsne

15412100-0 - Tłuszcze zwierzęce

15114000-0 - Podroby

15131000-5 - Konserwy i przetwory z mięsa

15131120-2 - Produkty wędliniarskie

15131130-5 - Wędliny

15131134-3 - Kaszanka i inne wędliny krwiste

15131135-0 - Wędliny drobiowe

15131200-7 - Mięso suszone, solone, wędzone lub marynowane

15131210-0 - Szynka wędzona

15131310-1 - Pasztety

15131230-6 - Salami

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Handlowo Usługowe "Mamba" Spółka Jawna Zdzisław i Waldemar Mroczkowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 670217597

4.3.3.) Ulica: ul. Skaryszewska 15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00065669/01 z dnia 2023-01-28

2023-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.3.4.) Miejscowość: Skaryszew, Maków

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-640

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 121726,50 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043346

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku ze zmianą ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, dokonanej ustawą z dnia 13 stycznia
2022 r. o zmianie ustawy o podatku od towarów i usług, zgodnie z którym w okresie od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 lipca
2022 r. dla:
1) towarów spożywczych wymienionych w poz. 1-18 załącznika nr 10 do ustawy innych niż klasyfikowane według Polskiej
Klasyfikacji Wyrobów i Usług w grupowaniu usługi związane z wyżywieniem (PKWiU 56)
- stawka podatku wynosi 0% oraz zgodnie z § 13 ust. 6 umowy dostawy nr 26/FIN/2022 z dnia 03.01.2022 r. strony umowy
dokonały zmiany ustawowej stawki podatku VAT w stosunku do towarów, których zmiana dotyczy. Stąd dla wszystkich
towarów stawka podatku wynosi 0% (dokonano zmiany stawki podatku VAT z 5% zawartej w pierwotnej umowie na
obowiązującą od 01.02.2022 r. - 0%
Wartość netto nie uległa zmianie: 115930 zł; wartość brutto zmniejszyła się o 5582,57 zł (z 121726,50 zł na 116143,93 zł)

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Opis przedmiotu zamówienia nie uległ zmianie na skutek zmiany umowy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 5582,57

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110252,93 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Powyższe informacje dotyczą: Zadanie nr I - Sukcesywne dostawy drobiu:
Zadanie nr II: Sukcesywne dostawy mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych:
PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
Data zawarcia: 2022-01-03
Okres realizacji zamówienia: 12 miesiące
Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: Wędzonka spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa,
REGON: 120386647
ul. Słowackiego 100, 32-400 Myślenice, woj. małopolskie, Polska
Wartość umowy: 717012,45PLN
Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043346

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00065669/01 z dnia 2023-01-28

2023-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



umowa została wykonana: tak
Termin wykonania umowy: 2022-12-30
Umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
2 zmiany umowy
Numer zmiany: 1
Podstawa prawna zmiany:
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy
Przyczyny dokonania zmian:
Zmiana ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.
Zgodnie z § 13 ust. 6 umowy strony umowy dokonały zmiany ustawowej stawki podatku VAT w stosunku do towarów,
których zmiana dotyczy. Stąd dla wszystkich towarów stawka podatku wynosi 0% (dokonano zmiany stawki podatku VAT z
5% zawartej w pierwotnej umowie na obowiązującą od 01.02.2022 r. - 0%
Wartość netto nie uległa zmianie; wartość brutto zmniejszyła się o 32781,02 zł (z 717012,45 zł na 684231,43 zł)
Opis zamówienia po zmianie: nie uległ zmianie
Wartość zmiany: 32781,02 PLN
Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: Nie
Numer zmiany: 2
Podstawa prawna zmiany: art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy
Przyczyny dokonania zmian:
Pierwotna wartość umowy uległa zwiększeniu na skutek przewidzianej w umowie waloryzacji cen jednostkowych towarów
na skutek inflacji. W związku ze wzrostem cen towarów i usług konsumpcyjnych na podstawie § 13 ust. 7-9 umowy
wprowadzono do umowy waloryzację cen jednostkowych netto towarów według wskaźnika cen towarów i usług
konsumpcyjnych dla żywności i napojów bezalkoholowych opublikowanego przez Główny Urząd Statystyczny w Biuletynie
Statystycznym GUS, tj. o 3,9% - wskaźnik XII.2021 r. 100% do III.2022 r.
wyniósł 103,9%. Wskutek waloryzacji wartość netto umowy wzrosła z 682869 zł na 700087,67 zł; wartość brutto na
701450,1 zł 
Krótki opis zamówienia po zmianie:
Opis przedmiotu zamówienia nie uległ zmianie
Wartość zmiany: 17218,67 PLN
Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: Tak
Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 700698,59 PLN
umowa została wykonana należycie: Tak
Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: nie dotyczy

Zadanie nr III: Sukcesywne dostawy wędlin z mięsa czerwonego i drobiow:
PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
Data zawarcia: 2022-01-03
Okres realizacji zamówienia: 12 miesiące
Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: Zakład Mięsny Smak-Górno Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
REGON: 691747413
ul. Centralna 4, 36-051 Górno, woj. podkarpackie, Polska
Wartość umowy: 536277,00 PLN
Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043346
umowa została wykonana: tak
Termin wykonania umowy: 2023-01-03
Umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
1 zmiana umowy
Numer zmiany: 1
Podstawa prawna zmiany:
art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy
Przyczyny dokonania zmian:
Zmiana ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług.
Zgodnie z § 13 ust. 6 umowy strony umowy dokonały zmiany ustawowej stawki podatku VAT w stosunku do towarów,
których zmiana dotyczy. Stąd dla wszystkich towarów stawka podatku wynosi 0% (dokonano zmiany stawki podatku VAT z
5% zawartej w pierwotnej umowie na obowiązującą od 01.02.2022 r. - 0%
Wartość netto nie uległa zmianie; wartość brutto zmniejszyła się o 24419,12 zł (z 536277 zł na 511857,88 zł)
Opis zamówienia po zmianie: nie uległ zmianie
Wartość zmiany: 24419,12 PLN
Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy: Nie
Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 511857,39 PLN
umowa została wykonana należycie: Tak
Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00065669/01 z dnia 2023-01-28

2023-01-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sukcesywne dostawy drobiu, mięsa czerwonego, tłuszczy zwierzęcych, wędlin z mięsa czerwonego i wędlin drobiowych w 2022 roku na rzecz 41. Bazy Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 41. Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 061456920
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Brygady Pościgowej 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dęblin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-521
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL815 - Puławski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 261517714
	1.4.8.) Numer faksu: +48 261519536
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 41blsz.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.41blsz.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4dfce9c9-38fb-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00065669
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 213-561066
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15100000-9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15112000-6 - Drób  15110000-2 - Mięso  15111100-0 - Wołowina  15113000-3 - Wieprzowina  15130000-8 - Produkty mięsne  15412100-0 - Tłuszcze zwierzęce  15114000-0 - Podroby  15131000-5 - Konserwy i przetwory z mięsa  15131120-2 - Produkty wędliniarskie  15131130-5 - Wędliny  15131134-3 - Kaszanka i inne wędliny krwiste  15131135-0 - Wędliny drobiowe  15131200-7 - Mięso suszone, solone, wędzone lub marynowane  15131210-0 - Szynka wędzona  15131310-1 - Pasztety  15131230-6 - Salami

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe "Mamba" Spółka Jawna Zdzisław i Waldemar Mroczkowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 670217597
	4.3.3.) Ulica: ul. Skaryszewska 15
	4.3.4.) Miejscowość: Skaryszew, Maków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-640
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 121726,50 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 018-043346

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-01-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 5582,57
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 110252,93 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


